PORTARIA CRBio-10 Nº 49, DE 12 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a alteração da composição da

Comissão de Tomada de Contas - CTC

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 10ª REGIÃO -

CRBio-10, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso XIV do art. 14 da

Resolução CFBio nº 729/2025 e o estabelecido na 17ª Reunião da Diretoria, de 08 de

julho de 2025, que estabeleceu a composição da CTC;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Art. 2º da Portaria CRBio-10 nº 19, de 03 de abril de 2025, que

passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º A Comissão de Tomada de Contas será composta pelos seguintes

membros:

I – Daniel Gosser Motta, que atuará como Coordenador;

II - Vanessa Menezes dos Santos, que atuará como Secretária;

III - Patrícia Seibert Silva, que atuará como Vogal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 22 de agosto de 2025.

Idalucia Schimith Bergher Daniel Gosser Motta

Presidente CRBio-10 Vice-Presidente CRBio-10

Paulo Roberto de Jesus Filho Luana Zamprogno

Secretário CRBio-10 Tesoureira CRBio-10

		2025-08-25T18:17:11-0300

		2025-08-25T18:23:36-0300

		2025-08-25T18:56:27-0300

		2025-08-26T09:21:48-0300